様式第2号(第7条第2項)

色麻町危険ブロック塀等除却事業補助金交付決定(却下)通知書

[bookmark: _GoBack]指令第　　　号
年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　　様

色麻町長

　　　　　年　　月　　日付で申請のあった色麻町危険ブロック塀等除却事業補助金について、下記のとおり交付決定(却下)したので色麻町危険ブロック塀等除却事業補助金交付要綱第7条第2項の規定により通知します。

記
	交付決定延長
	総事業費
	補助対象事業費
	補助金の額

 (　条件　)
　1　色麻町危険ブロック塀等除却事業補助金定交付要綱の規定を遵守すること。

この処分について不服があるときは、この処分があったことを知った日の翌日から起算して3か月以内に町長に対して審査請求をすることができます。